
SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES 

TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL Nº 001/2025 – EEMTI MAL HUMBERTO DE ALENCAR CASTELO BRANCO

A Diretora Escolar da EEMTI Mal Humberto de Alencar Castelo Branco, INEP 23120878,

no uso de suas atribuições legais e CONSIDERANDO carência existente no quadro da

unidade  escolar,  bem como disposto  no  Art.  4º,  da  Lei  Complementar  Nº  22/2000  e

alterações, RESOLVE: publicar o resultado preliminar da inscrição do Edital Nº 001/2025.

Nº 
Inscrição

Componente 
Curricular

Candidato(a) Resultado  da
Inscrição

01 Técnico em
Administração

Antonio Lindomar Silva Pinheiro Deferido

Piquet Carneiro, 20 de fevereiro de 2025.

Atenciosamente,

Ana Maria Barbosa Passos

Diretora

CREDE 14 – SENADOR POMPEU
Coordenadoria Regional de Desenvolvimento da Educação
EEMTI MARECHAL HUMBERTO A. CASTELO  BRANCO
INEP 23120878


		2025-02-20T07:49:20-0300




